様式 1 環境対応型ディーゼル車導入促進助成事業実績報告書(第 8 条関係)

令和  年  月  日

令和５年度 環境対応型ディーゼル車導入促進助成事業実績報告書

（助成金交付請求書）

 公益社団法人 福岡県トラック協会 会長 殿

【申請事業者】

・事業所名

・住  所 〶

・代表者名              ㊞

（ＴＥＬ）

（ＦＡＸ）

（担当者）

環境対応型ディーゼル車導入促進助成金交付要綱第 8 条に基づき、下記の通り助成金を請求致します。

1.確認番号
※協会使用欄(記入不要)

2.導入方法 買取り ・ 割賦 ・ リース

3.対象車両（※車種クラスは該当するものを｢○｣で囲んで下さい。） 車両総重量 トン

車種クラス 小型 ・ 中型 ・ 大型 車種名  申請台数 台

車 両 登 録 番 号 初 度 登 録 年 月 日

① 令和    年    月    日

② 令和    年    月    日

③  令和    年    月    日

④ 令和    年    月    日

⑤ 令和    年    月    日

⑥ 令和    年    月    日

⑦ 令和    年    月    日

4.助成金請求額（合計）  円

5.振込先金融機関
(※預金種別は該当するもの

を｢○｣で囲んで下さい。)

金融機関名      銀行・信用金庫         支店

預 金 種 別 普通  ・  当座

口 座 番 号

( フ リ ガ ナ )

口 座 名 義

※添付書類…（１）導入した環境対応型ディーゼル車の自動車検査証記録事項の写し

（２） 買取り・・・請求書、領収書の写し、割賦・・・割賦販売契約書の写し

リース・・・リース契約書の写し

（各契約書中に登録番号の明記が無い場合は、別途物件受領書、借受書等が必要）

捨
印

会社印必須!!

（導入事業者）

様式 1 環境対応型ディーゼル車導入促進助成事業実績報告書(第 8 条関係)

令和  年  月  日

令和５年度 環境対応型ディーゼル車導入促進助成事業実績報告書

（助成金交付請求書）

 公益社団法人 福岡県トラック協会 会長 殿

【申請事業者】株式会社  ○○運輸

・事業所名 博多営業所

・住  所 〶812-0013 福岡市博多区博多駅東 1-18-8

・代表者名 福岡 太郎      ㊞

（ＴＥＬ） 092-000-1111

（ＦＡＸ） 092-000-2222

（担当者） 博多 次郎

環境対応型ディーゼル車導入促進助成金交付要綱第 8 条に基づき、下記の通り助成金を請求致します。

1.確認番号
※協会使用欄(記入不要)

2.導入方法 買取り ・ 割賦 ・ リース

3.対象車両（※車種クラスは該当するものを｢○｣で囲んで下さい。） 車両総重量 12.5 トン

車種クラス 小型 ・ 中型 ・ 大型 車種名
日野ﾌﾟﾛﾌｨｱ 申請台数 ４台

車 両 登 録 番 号 初 度 登 録 年 月 日

①  福岡 100 あ 0000 令和   ５年   ４月  １２日

②  福岡 130 い 1111 令和   ５年   ６月   ７日

③   福岡 131 う 2222 令和   ５年   ９月  ２３日

④  福岡 130 え 4444 令和   ５年   ９月  ２３日

⑤
令和    年    月    日

⑥ 令和    年    月    日

⑦ 令和    年    月    日

4.助成金請求額（合計）  ５２０，０００円

5.振込先金融機関
(※預金種別は該当するもの

を｢○｣で囲んで下さい。)

金融機関名   △△  銀行・信用金庫     博多  支店

預 金 種 別 普通  ・  当座

口 座 番 号 0000000

( フ リ ガ ナ ) ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ﾏﾙﾏﾙｳﾝﾕ ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ  ﾌｸｵｶ ﾀﾛｳ

口 座 名 義 株式会社  ○○運輸  代表取締役  福岡 太郎

※添付書類…（１）導入した環境対応型ディーゼル車の自動車検査証記録事項の写し

（２） 買取り・・・請求書、領収書の写し、割賦・・・割賦販売契約書の写し

リース・・・リース契約書の写し

（各契約書中に登録番号の明記が無い場合は、別途物件受領書、借受書等が必要

捨
印 記  入  例

捨印必須!!（導入事業者）

（導入事業者）

該当する車種クラスに○を付ける。

※車種クラス及び車種名（メーカー）が異なる場合は、それぞれ

に実績報告書を作成し提出。

 例）小型 2台、中型 2台、大型 4台の計 7 台を申請する場合

   →実績報告書 3 枚の提出が必要！

上限７台まで

新規登録時の車検証の登録年月日を記入!!

※移転登録、変更登録時の登録年月日ではない

ので注意。

車種クラス毎の助成金額×台数

大型：130,000 円×4台＝520,000円

メーカー毎の車種名を記入

車検証上の車両

総重量を記入